
Vážení,
mezinárodní koncern Sanitec, největší evropský výrobce koupelnových výrobků, 
Vám od letošního roku nabízí výjimečný komplexní program PANDA:

■ PANDA - nová značka pro komplexní zařízení koupelny za nízkou cenu

■ PANDA - kompletní program zahrnující umyvadla, klozety, vany, sprchové kouty a vaničky

■ PANDA - dává důkaz, že zařízení hezké koupelny nemusí stát tolik

■ PANDA - zaručená kvalita od koncernu Sanitec, vyrábějící koupelnové výrobky pod známými
značkami KERAMAG, DELTA, KOLO, KORALLE a ALBATROS

V příloze Vám zasíláme leták PANDA s kompletním přehledem výrobků, výrobními čísly, technickými 
nákresy a doporučenými maloobchodními cenami v Kč bez DPH. Současně přikládáme 
Kompletní katalog koupelen DELTA KOLO.

Pozvánka na školení a zábavu s Pandou!
Srdečně Vás tímto zveme na akci: Školení a zábava s Pandou!

Termín: 17.9.2004, od 10.00 hod
Místo: Junior centrum a.s., Seč u Pardubic

Neváhejte a využijte tuto jedinečnou příležitost, nabízející Vám během jediného dne:

■ školení o výrobcích PANDA s praktickou zkouškou montáže a možností získat závěrečný CERTIFIKÁT

■ školení obchodních dovedností „jak prodávat a jednat se zákazníkem“

■ představení akčních podmínek na PANDU pro všechny účastníky

a spoustu dobré zábavy během jízdy na čtyřkolkách, 

paintballu, střelbách a jiných zajímavých aktivitách.

Akce vyvrcholí večerním grilováním selátek, vyhodnocením soutěží a vystoupením hudební skupiny „Kapři“.
Všichni účastníci mají možnost přenocovat a vrátit se domů v sobotu 18. 9. dopoledne po snídani.
Veškeré náklady spojené s touto akcí včetně ubytování hradí Sanitec.

V případě Vašeho zájmu nám zašlete, prosíme, přihlášku s uvedením jména účastníků, tel. čísla, poštovní 
a e-mailové adresy. Po jejím obdržení Vám zašleme potvrzení s přesným programem a doplňujícími 
informacemi. Přihlášky můžete zasílat poštou, faxem nebo e-mailem nejpozději do 10. září 2004
na adresu: Sanitec s.r.o., marketing, Komenského 2501, Fax 381 254 908, 390 02 Tábor, info@sanitec.cz. 
Neváhejte a přihlaste se obratem. Při obdržení přihlášek v počtu vyšším než je volná kapacita 
si vyhrazujeme právo později přihlášené odmítnout nebo jim nabídnout nový náhradní termín.

Veškeré výrobky PANDA jsou již v prodeji. Můžete je zakoupit u následujících odborných velkoobchodů:

Vysoká hodnota za nízkou cenu

PANDA - pozvanka harmonika - oboustranne.qxd  17.8.2004  21:11  StrÆnka 1



Benešov: RICHTER+FRENZEL, 317721251;
Beroun: MAWI, 311 637 895;
Brno: CESARO, 543 216 633, 549 210 627; 
GIENGER, 547 424 511, 549 211 891; 
RICHTER+FRENZEL, 541 633 256-8; 
Břeclav: CESARO, 519 321 951;
České Budějovice: A. VANĚK, 387 311 865; 
CESARO 387 000 241;
Hradec Králové: A.VANĚK, 495 406 263; 
RICHTER+FRENZEL, 495 410 157;
Chomutov: MAWI, 474 629 081;
Jablonec n. Nisou: DORINT, 483 312 423; 
Jihlava: A. VANĚK, 567 320 077, 567 211 647; 
Karlovy Vary: RICHTER+FRENZEL, 353 230 140-1; 
SEBOLD Bohemia, 353 339 031-3; 
Kladno: CESARO, 312 246 932; 
Klatovy: CESARO, 376 310 964; MAWI, 376 315 706; 
Lanškroun: GIENGER, 465 325 438; 
Liberec: A. VANĚK, 482 737 299; 
CESARO, 482 750 876; DORINT, 482 739 982-3; 
Mladá Boleslav: CESARO, 326 331 510; 
Mělník: RICHTER+FRENZEL, 315 622 016; 
Městec Králové: M+K, 325 643 422, 325 643 319; 
Most: CESARO, 476 127 078; MAWI, 476 703 132;  
Nymburk: M+K, 325 513 262; 
Olomouc: RICHTER+FRENZEL, 585 221 755; 
Opava: GIENGER, 553 616 242; 
Ostrava: CESARO, 596 238 060; GIENGER, 596 229 071;
RICHTER+FRENZEL, 596 617 986; 

Pardubice: CESARO, 466 330 956; 
DORINT, 466 885 555; RICHTER+FRENZEL, 466 303 022; 
Písek: A.VANĚK, 382 211 547; 
Plzeň: A.VANĚK, 377 260 312; CESARO, 377 237 557; 
MAWI, 377 965 631-2; RICHTER+FRENZEL, 377 446 494;
SEBOLD Bohemia 377 221 844; 
Praha 1: DORINT, 221 891 108; 
Praha 3: CESARO, 271 770 358; 
Praha 4: A. VANĚK, 244 913 217, CESARO, 267 915 626
Praha 6: CESARO, 233 322 618; 
Praha 9: CESARO, 266 316 587; 
SEBOLD Centron, 266 039 210; 
Praha 10: A. VANĚK, 272 704 456; 
RICHTER+FRENZEL, 267 107 380; 
Přerov: CESARO, 581 202 776; 
Příbram: CESARO, 318 624 281; 
Rakovník: DORINT, 312 519 956; 
Svratka: RICHTER+FRENZEL, 566 662 650; 
Tábor: A.VANĚK, 381 251 946; 
Teplice: SEBOLD Bohemia, 417 570 829; 
Třebíč: CESARO, 568 848 703; 
Třinec: GIENGER, 558 339 780; 
Uherské Hradiště: CESARO, 572 554 312; 
GIENGER, 572 553 851; 
Ústí nad Labem: CESARO, 475 207 986; 
Valašské Meziříčí: GIENGER, 571 616 810; 
Zlín: GIENGER, 577 110  611; 
Znojmo: CESARO, 515 224 017; 
Židlochovice: RICHTER+FRENZEL, 547 231 057

Veškeré výrobky PANDA jsou již v prodeji. 
Můžete je zakoupit u následujících odborných velkoobchodů:

Sanitec s.r.o.,
Komenského 2501, 390 02 Tábor, Tel 381 254 907, Mobil 602 212 565, Fax 381 254 908, E-mail: info@sanitec.cz, www.sanitec.cz

Vysoká hodnota za nízkou cenu

Akci „Školení a zábava s PANDOU“ podporuje a bude přítomen František Holec, viceprezident HOSPODÁŘSKÉ KOMORY ČR.

Garanti akce:

Mediální partneři:

PANDA - pozvanka harmonika - oboustranne.qxd  17.8.2004  21:11  StrÆnka 2


